el Diario Oficial resolución respectiva 

A más de sesenta millones de dólares alcanzan los embarques de 
productos chilenos al mercado colombiano, de acuerdo a las últi- 
mas cifras proporcionadas por PROChile 

De “escasa magnitud ” 

ECONOMIA Tora 
NOTICIERO ECONOMICO 

125 clausuras por 
no otorgar boleta 

Ciento veinticinco establecimientos comerciales del Grán Santiago, 
incluidos ocho de la Feria del Hogar fueron clausurados por el Servicio de 
Impuestos Internos por no otorgar boletas de compraventa. 

La información la proporcionó el Servicio de Impuestos señalando